
                                                                     
           

IČO:28815572    DIČ:CZ28815572               mobil:602584204                  e-mail: bulis@elbiscz.cz 

ELBIS CZ s.r.o. 

Lány na Důlku 128 

530 02 Pardubice 

 

Podmínky pro připojení napájení domovní čerpací stanice z domu. 
 

Čerpadlo v domovní čerpací stanici : 
Šachta je vystrojena nerezovým vřetenovým čerpadlem INOX MORAVA HD, nebo odstředivým 

čerpadlem HCP 32GF21.0  Obě čerpadla jsou třífázová napětí 3x400V.  

                                       

Čerpadlo INOX MORAVA HD. P říkon 1,1 kW 3x400V, 2,3-3,2A  

                                                         
 

Čerpadlo HCP 32GF21.0 Příkon 1,0 kW, 3x400V, 2,4A  

Čerpadlo HCP lze dodat i jednofázové a to pouze v případě že není v objektu třífázový proud. Typ 

HCP 32GF21.0F Příkon1,0kW, 1x230V, 6,4A 

 
 

Pro připojení třífázové požadujeme osadit v domě jistič 3B10 a u starších objektů pokud nemají rozvody 

v soustavě TN-S (třívodič a pětivodič ) provést rozdělení soustavy TN-C na TN-S. To znamená dvouvodič 

na třívodič a čtyřvodič na pětivodič. (žlutozelený-zelený vodič rozdělit na žlutozelený a modrý). Do místa 

osazení rozváděče musí být přiveden kabel CYKY 5Cx2,5. Na tento kabel se připojí rozvádeč ČS. 

Pro připojení jednofázové požadujeme osadit v domě jistič 1B16 opět rozdělit soustavu pokud není (nutný 

třívodič) a do místa osazení rozváděče musí být přiveden kabel CYKY 3Cx2,5. 

V obou případech musí být na přípojku k ČS vystavena revizní zpráva. 

Při nesplnění všech podmínek nebude ČS připojena a spuštěna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


